VII. yüzyıldan itibaren kaynaklarda ismi geçen Belencer şehri daha çok Arap-Hazar savaşı anlatılırken anılmaktadır. Arap tarihçi Taberî Arapların 653 yılında Belencer’in Türk sakinlerine karşı yaptığı yürüyüşlerden bahseder. Kufi ise Hicri 104 (722-723) tarihlerinde Arapların el-Cerrah önderliğindeki ordusunun Belencer şehrini aldığını anlatır³³.

Dağistan coğrafyasındaki Sulak Nehri Vadisi’nde 1955-1972 yıllarında Murad Gacıyeviç Magomedov önderliğinde yapılan arkeolojik kazılarla elde edilen materyeller Belencer şehrinin konumu konusunda önemli bilgiler vermektedir.